
令和 6年 2月吉日 

お取引先各位 

株式会社 明光トレーディング 

 

 

ファーストトラスト株式会社およびファーストトラストマネジメント株

式会社の株式取得に関するお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社は不動産賃貸管理業・賃貸業を営むファーストトラスト株式会社ならびに 

同社の子会社で不動産売買仲介業を営むファーストトラストマネジメント株式会社の全株式を取

得し、下記要領にて完全子会社化いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

また、ファーストトラスト株式会社およびファーストトラストマネジメント株式会社におきまし

て、令和 6 年 1 月 31日付けで浅井憲一が代表取締役社長を退任し、同令和 6 年 1 月 31 日付けで

松木正一郎が代表取締役会長（兼 CEO）に就任いたしましたことをあわせてお知らせ申し上げま

す。 

 

ファーストトラスト株式会社およびファーストトラストマネジメント株式会社の事業におきまし

ては、弊社が創業以来 30年以上にわたって築き上げてきたネットワークとノウハウを生かし、よ

り価値の高いサービスの提供を目指して、精進してまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【株式譲受会社】 

株式会社明光トレーディング 

所在地 東京都渋谷区恵比寿 4-17-3 カゲオカビルディング 

代表取締役 会長（兼 CEO） 松木 正一郎 

 

【株式譲渡会社】 

ファーストトラスト株式会社 

所在地 東京都港区西麻布 4-4-1 

ファーストトラストマネジメント株式会社 

所在地 東京都渋谷区広尾 1-11-5 

 

【株式譲渡日】 

令和 5年 12月 27日 

以上 


